

به مناسبت ۱۶ آذر و روز دانشجو

هدیه برترین اپراتور ارتباطات

ثابت کشور به دانشجویان

نسل فردا: شرکت انتقال داده های آسیاتک به مناسبت ۱۶ آذر و روز دانشجو، برای کلیه دانشجویان مشترک، هدیه ویژه ای در نظر گرفته و به کلیه دانشجویان عزیزی که شنل خود را دانشجو ذکر کرده و مدارک لازم را ارائه داده اند، دو گیگ اینترنت هدیه اختصاص داده است. اعتبار هدیه مورد نظر به صورت کد تخفیف برای تلفن همراه دانشجویان عضو در باشگاه مشترکمان آسیاتک ارسال شده دانشجویان می توانند تا ۶ روز، با مراجعه به پنل کاربری خود، ۲ گیگ ترافیک هدیه را فعال و از آن استفاده نمایند. در پایان این خبر تصریح شد: شرکت آسیاتک به عنوان برترین اپراتور ارتباطات ثابت کشور و با هدف ارتقاء سطح رضایت از کیفیت زندگی، کامل ترین سبد خدمات ارتباطی را جهت استفاده اقشار مختلف جامعه عرضه کرده و در این راه از توان و تخصص جوانان و تکنولوژی های روز دنیا استفاده می کند.

بخشودگی بدهی بانکی

باید شامل همه بدهکاران شود

خانه ملت: عضو هیئت رئیسه کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی، تاکید دارد که بخشودگی بدهی بانکی باید شامل حال همه بدهکاران شود. «علی قفچی» با اشاره به اصلاح بند (و) تبصره ۱۶ قانون بودجه سال ۹۷ که مرتبط به بخشودگی بدهی های بانکی تولیدکنندگان می شود، گفت: با عنایت بر اینکه ما معتقد هستیم یکی از مسیرهای برون رفت از وضع موجود اقتصاد، تعیین تکلیف بانکها و تسهیل گیرندگان بود، به همین دلیل برای بودجه سال ۹۷ پیشنهادی به کمیسیون تلفیق در این زمینه ارائه کردیم که در کمیسیون و صحن علنی تصویب شد. با توجه به فاصله گرفتن قانون هدف برگزاری مناقسه از تاریخ ابلاغ (تبصره ۱۶ به کمیسیون و رئیس مجلس، بند (و) تبصره ۱۶ به کمیسیون برگردانده شد تا منظور قانون گذار، مجدد لحاظ شود. وی ادامه داد: به هر دلیلی، بانک مرکزی به این موضوع عمل نکرد و قانون را برای اصلاح کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات، ارسال کرد؛ در این کمیسیون اصلاحات صورت گرفت که از هدف اصلی قانون گذار فاصله داشت.

خروج بنیاد مستضعفان از «مال»ها

تسنیم: معاون توسعه ساختمان بنیاد مستضعفان، با اشاره به تغییر مأموریت های این نهاد در حوزه ساخت و ساز، گفت: ساخت مسکن برای اقشار متوسط به پایین، یکی از برنامه های راهبردی بنیاد است که جای «مال»ها و مجتمع های لوکس، در برنامه ما گرفته است. «هنوچهر خواجهدلویی» با اشاره به سیاست جدید بنیاد مستضعفان در خصوص ساخت وسازها، اظهار کرد: در بخش مسکن، پیش تر بنیاد مجتمع های تجاری و لوکس را در هر جایی که زمین داشت، می ساخت. مجتمع های لوکس نیز عمدتاً مورد استفاده برندهای خارجی بوده؛ به این جمع بندی رسیدیم، کپشان بنیاد این است که ساخت و ساز را به سمت مردم سوق دهد. وی ادامه داد: بر این اساس برنامه بنیاد به سمت پروژه های انبوه رفت که مخاطبان آن، اقشار متوسط به پایین هستند و وی یاد آور شد: در حال حاضر حدود یک میلیون مترمربع در هلدینگ عمران مسکن زیربنا در حال تولید است که به طور مرتب پروژه به این کار اضافه و واگذار می شود.

رقم پیشنهادی برای حقوق، بیش از ۲۰ درصد است

شهر خبر: رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، با اشاره به پیشنهاد دولت برای افزایش ۲۰ درصدی حقوق سال ۹۸ گفت: به احتمال زیاد میزان پیشنهادی مجلس برای افزایش حقوق نسبت به پیشنهاد دولت بیشتر است؛ اما فعلاً نمی توانیم عدد دقیقی را اعلام کنیم. «محمد رضا پورابراهیمی» با بیان اینکه در بودجه سال آینده سیاست های حمایتی در نظر می گیریم، تاکید کرد: قیمت کالاهای اساسی در بودجه سال ۹۸ نسبت به سال ۹۶ نباید تغییر کند و هر گونه افزایش قیمت سوخت که منجر به افزایش تورم و کاهش قدرت خرید مردم شود، از نظر مجلس کنار گذاشته خواهد شد. وی با اشاره به اینکه هنوز لایحه بودجه سال آینده به مجلس شورای اسلامی تقدیم نشده است، افزود: عدد و رقم های مطرح شده درباره این بودجه، غیررسمی است. پس از ارائه رسمی لایحه بودجه از سوی رئیس جمهور به مجلس، درباره آن اظهار نظر و تصمیم گیری می کنیم.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

سال ها تاجر به تحریم داشتیم، اما آینده نگری نداشتیم

دربانی فابی گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmail.com

روزی که «حمایت از تولید ملی» مطرح و بنا، بر این گذاشته شد تا با اقدامات لازم، محصولات داخلی مورد اقبال و پشتیبانی جدی واقع شود، تولیدکنندگان از اینکه دفتر کار و بارشان به بهترین شکل ممکن ورق خواهد خورد، استیناها را بالاتر زدند و بسا عزمی را سرخ تر وارد گود تولید و اشتغال زایی شدند. اما دیری نپایید که تحریم های خارجی و به دنبال آن، فرصت طلبی تحریم گران داخلی، طومار رویاهایشان را درنوردید و بسیاری را عزلت نشین کرد. حالا فوج فوج پرسش و ابهام وجود دارد که از گوشه و کنار جامعه در میان همین فعالان اقتصادی به گوش می رسد و این مومکلان مردم در خانه ملت هستند که بر حسب وظایفشان باید به سهم خود پاسخ گو باشند. آنچه می خوانید، گفت و گوی ماست با «محمد انارکی محمدی» نماینده رفسنجان عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون حمایت از تولید ملی.

■ امسال سال «حمایت از تولید ملی» نام نهاده شده است. به عنوان عضو کمیسیون حمایت از تولید ملی، حمایت ها را چطور ارزیابی می کنید؟

تعامل مجلس با دولت در این زمینه چگونه است؟ این توصیه رهبری، چه میزان عملی شده است؟
در پاسخ به اینکه ما چه حمایتی کردیم، باید بگویم نتوانستیم. سالانه باید ۸۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد کنیم؛ اما باید شرایط محقق شدن فضای کسب و کار فراهم شود. ما الان در بحث کسب و کار تریه ۱۲۲ را

داریم و نسبت به پارسال که سکوی ۱۸ بودیم، امسال در بین ۱۸۰ کشور دنیا رتبه کسب و کارمان ۶ بود؛ یعنی نزول پیدا کردیم. بنابراین فکر می کنم با توجه به وضعیت موجود، باید دست به دست هم بدهیم و در بحث اقتصاد مقاومتی فعال تر شویم و از این فرصت ها به نهایت استفاده کنیم تا بتوانیم در حمایت از تولیدکنندگان داخلی، موفق باشیم. ما بحث قاچاق کالا و ارز را داریم که می تواند بسیار مؤثر باشد. البته در بحث مالیات در حال پیگیری هستیم.

سعی ما بر این است تا مالیات ها در بحث ارزش افزوده، به نفع تولیدکننده و مصرف کننده باشد. دیگر اینکه با توجه به اصل ۴۴ در بحث تولید، تلاش می کنیم تا تصدی گری دولت را کم کنیم. همچنین درصدد هستیم تا قانون به طور صحیح انجام شود. بحث های نظارتی نیز در حال اجراست؛ اما باید این را بپذیریم که متأسفانه ۸۵ درصد از صادرات ما خام فروشی است و ۱۵ درصد صنایع تبدیلی می ارز از فروشدهای که ایجاد می شود، خلافتش را در واردات داریم. به عبارتی ۸۵ درصد، ساخته شده وارد و ۱۵ درصد مواد اولیه را صادر می کنیم. این خیلی بد است؛ یعنی ما اشتغال را برای آن ها ایجاد می کنیم، مواد اولیه را می دهیم و به خارجی ها می گوییم به کشورهای دیگر بروید و اشتغال ایجاد کنید!

■ ایراد کار چیست؟
«نارکی محمدی» افزود: ایراد این است که زیرساخت های لازم را نداریم. صنایع دستی را نداریم و نرقمیت به آن سمت، هزینه های ما آن قدر بالاست که برای ما مقرون به صرفه نیست؛ برای همین این کار را می فرستیم خارج. بنابراین تاضای کسب و کار، خوب

تعریف نشود، نمی توانیم این حمایت را داشته باشیم. **■ سال هاست در ادوار مختلفی مجلس، این موضوع پرداخته می شود؛ اما هم چنان با مشکل های اشتغال و بیکاری مواجه هستیم. ضعف چیست؟**
درست است، اتفاقاً قانون اضافه هم داریم. امروز نسبت به تمام بحث های که صحبت می شود، قوانین فراوانی داریم. بخشی از آن مربوط به نظارت هاست که مجلس باید پیش از این فعال باشد. نمی توانیم مشکل ها را گردن یک دولت یا فقط مجلس بیندازیم. فکر می کنم همه دستگاه ها مقصر هستند؛ به هر حال اشتغال و کار به چند دستگاه و فرآیند بستگی دارد تا بتواند ایجاد شود. معتقد هستم، همه این ها به ما صدمه می زند. وقتی نمی توانیم مواد اولیه کارخانه ما را تأمین کنیم، چگونه انتظار داریم کار ایجاد کنیم؟ مواد اولیه را دولت باید به من بدهد؛ دولت هم الان ندارد؛ لذا همین امر، یکی از مشکل های من است. از طرفی قوانین هم خوب اجرا نمی شود، دستگاه های دیگر که در این کار اثر دارند نیز یک دفعه کار را زمین می گذارند و در نتیجه نمی توان کار اصلی را انجام داد.

■ علاوه بر ضعف نظارت ها، احساس می شود آن هم بستگی که باید بین دستگاه ها باشد، نیست فکر می کنم یکی از بحث هایی که داریم، عدم همدلی ما هم است؛ یعنی همراه و همسو نبودن بعضی از دستگاه ها. قبول نداشتن همسپاری یکدیگر و نداشتن یک سیستم واحدی که مورد قبول همه ما باشد. الان وقتی من تولیدکننده می خواهم کاری را ایجاد کنم، ۶۰، ۷۰ استخدام از من درخواست می شود؛ چرا چون برای مثال، بانک آن استعلامی که دستگاه ایست؛ مدبر عامل سابق شرکت بورس مطرح کرد؛ ایست؛ مدبر عامل سابق شرکت بورس ضمن پیش بینی بازار سرمایه و توصیه هایی به مدیران بورس و سهام داران، به عرضه حقوقی ها اشاره کرد و گفت: سهام داران عمده، باید در شرایط رونق اقدام به معامله گران نیز باید با ابزار های مالی جدید آشنا شوند و از آن ها استفاده کنند. «حسن قالیباف اصل» درباره ابزار های مالی جدیدی که قرار است در بازار سرمایه ایران در ماه های آینده مورد استفاده قرار گیرد، اظهار کرد: در دوره ای که مدبر عامل شرکت بورس بودم، روی تعدادی از ابزار های مالی جدید کار کردیم. از جمله آن می توان به ابزار آتی سید سهام و واریانت اشاره کرد که مضمون کمیته فقهی و سازمان بورس را اخذ کرده است؛ و در پاسخ به اینکه این ابزار های مالی دقیقاً چه زمانی در بازار سرمایه ایران به کار گرفته می شوند؟ گفت: موضوع مکانیزم معاملاتی این ابزار بسیار مهم است که بورس تهران در حال کار کردن روی این موضوع است. طبیعتاً اگر این مسائل حل شود، شرکت بورس زمان به کار گیری آن را اعلام خواهد کرد؛ مدبر عامل سابق شرکت بورس در پاسخ به اینکه تا پایان سال ارزش و حجم معاملات چه تغییراتی خواهد داشت؟ گفت: اول از همه باید گفت که نوسان در ذات بازار است. در دنیا هم این نوسانات وجود دارد. وقتی برخی از بورس ها را در سطح دنیا چک کنیم می بینیم که گاهی قیمت سهام شرکت ها به یکبار و دو برابر با نصف می شود. در نتیجه این موضوع در بازار های دنیا هم طبیعی است. قالیباف اصل، با بیان اینکه اقدام گران بازار سهام نباید با نوسان های مقطعی نگران شوند، گفت: رونقی که در بازار به وجود آمده فرصت مناسبی برای سرمایه گذاران نهادی مخصوصاً سهام داران عمده است تا بتوانند اقدام به عرضه اولیه یا افزایش سرمایه کنند.

رئیس اتحادیه املاک استان تهران بیان کرد:

کاهش تولید مسکن نسبت به سال های گذشته

مهر: رئیس اتحادیه املاک استان تهران گفت: وضعیت تولید مسکن نسبت به سال های گذشته با کاهش چشمگیری روبه رو شده است. «مصطفی قلی خسروی» رئیس اتحادیه املاک استان تهران با بیان اینکه هم اکنون بازار مسکن با کاهش توان خرید متقاضیان با کساد ی روبه رو شده است، گفت: برخی از کارشناسان و مسئولان اعلام می کنند که بازار مسکن وارد رکود شده است اما ما و معاملات مسکن نشان می دهد که این بازار کساد شده است. وی از افزایش خرید مسکن در کشورها همسایه خبر داد و گفت:

بازار

معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد:

تشکر از رئیس جمهوری برای افزایش قیمت گندم

مهر: «عباس کشاورز» معاون وزیر جهاد کشاورزی، در حاشیه مراسم جهانی روز خاک که در سالن خوشه وزارت جهاد کشاورزی برگزار شده بود، در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره قیمت خرید تضمینی گندم و تجدینظر در آن با دستور رئیس جمهوری، اظهار کرد: در وهله نخست از رئیس جمهوری تشکر می کنم که عنایت ویژه ای در این زمینه داشتند و سبب شد قیمت خرید تضمینی این محصول به ۱۶۰۰ تومان افزایش پیدا کند؛ افزود: درباره آنالیز و نرخ خرید تضمینی گندم نظرات مختلفی وجود دارد، اما به نظر من اگر قیمت ها و هزینه های تولید برای کشاورزان کنترل شود و متعادل بماند، دیگر نیازی به افزایش قیمت گندم نیست، اما اگر تغییرات پیش بینی شده ای اعمال شود مجدداً آن را بررسی می کنیم. معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت ادامه داد: وزارت جهاد کشاورزی به عنوان متولی تولید محصولات کشاورزی از سویی باید مواظب تولید کنندگان باشد و از سویی باید منافع ملی را در نظر بگیرد. بنابراین کشاورزان خیالشان راحت باشد که اجازه نمی دهیم آنها متضرر شوند. کشاورز درباره وضعیت تولید گندم نیز این گونه توضیح داد: بر آوردهای صورت گرفته ابتدایی، برای تولید برداشت گندم از اسفندماه قایل بیان است. اما از نظر سطح زیر کشت می توان گفت که اندکی بیشتر از برنامه تعیین شده، کشاورزان اقدام به کشت گندم کردند که نشان دهنده توجه آن ها به برنامه های مطرح شده است. وی گفت: وضعیت شرایط اقلیمی با توجه به اینکه تنها در سه استان میزان بارندگی از متوسط کمتر بوده است و در بقیه استان ها این میزان بالاتر از میزان سالانه بوده است، می توان گفت: وضعیت مزارع گندم عالی است.

سرمایه گذاران و متقاضیان، قریب تبلیغات رانخورند زیرا که در آینده با تغییر حکومت یک کشور ممکن است کل سسرمایه های صورت گرفته برای خرید ملک از بین برود. خسروی ادامه داد: در چند سال گذشته میزان سرمایه گذاری در بازار مسکن کشورهای دبی، از مبر، ترکیه برای گرفتن اقامت، افزایش یافته اما تجربه نشان داده است نباید به این وعده و وعیدها اعتماد کرد. رئیس اتحادیه املاک استان تهران توضیح داد: چند سال گذشته متأسفانه عدای در کشور دبی برای خرید ملک سرمایه گذاری کردند و بعد از چند مدت متوجه شدند که بسیاری از سرمایه گذاران ورشکست شده و تمام پول ها و سرمایه های آن ها از بین رفته است. به نظر می رسد که سرمایه گذاری در کشور ترکیه نیز همانند تجربه کشور دبی است.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

شرکت تولیدی آردهرند اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۷۶

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده

که در ساعت ۱۰ در تاریخ ۲۹ / ۰۹ / ۹۷ در محل اصفهان، هرند، شهرک صنعتی هرند، کارخانه آردهرند

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید

دستور جلسه:

اصلاح ماده ۴ اساسنامه

تأسیس شعبه

رئیس هیئت مدیره – فرزاد آذر نوش

بازرگانی

نسل فردا

تهران: ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۳۹

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۲۰۴/۲۰۲/۲۰۱۲۰۷۰۲۰۰-م-۹۷ «یک مرحله ای»

شرکت آب و فاضلاب روستایی اصفهان در نظر دارد مناقصات عمومی به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از تاریخ اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق کارگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سایت: ساعت ۱۴ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۷
مهلت مالی در یافت اسناد مناقسه از سایت: ساعت ۱۹ روز جمعه تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۳
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۲

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹ روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۴
اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف:
آدرس: اصفهان -بزرگراه خرازی -چهار راه جهاد -شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان -دفتر خانه مرکز
تلفن تماس: ۰۲۱-۳۳۲۶۳۰۶۶ و ۰۲۱-۳۳۲۶۴۰۳۱ داخلی ۲۵۰ (اداره امور حقوقی و قراردادها)

ردیف	عنوان مناقسه	رشته ورتبه موردنظر	برآورد دستگاه(ریال)	مبلغ تضمین(ریال)	نوع اعتبار
۱	اصلاح، تعمیرات، رفع شکستگی، حفظ و نگهداری از کلیه تاسیسات، شبکه و خطوط انتقال آب در شهرستان های اصفهان (بخش مرکزی و کوهپایه و جرقویه) -تائین - خور و بیابانک (۲۰۰-م-۹۷)	حداقل رتبه ۵ حقوقی در رشته آب - یا کد ۷ شرکت های خدماتی	۲۰,۷۲۱,۹۴۱,۳۴۲	۱,۰۳۶,۶۰۰,۰۰۰	اسناد خزانه اسلامی تقد
۲	اصلاح، تعمیرات، رفع شکستگی، حفظ و نگهداری از کلیه تاسیسات، شبکه و خطوط انتقال آب در شهرستان های آران و بیدگل - اردستان-کاشان-شاهین شهر -نطنز (۲۰۱-م-۹۷)	حداقل رتبه ۵ حقوقی در رشته آب - یا کد ۷ شرکت های خدماتی	۱۹,۷۰۷,۲۳۸,۸۶۱	۹۸۵,۴۰۰,۰۰۰	اسناد خزانه اسلامی تقد
۳	اصلاح، تعمیرات، رفع شکستگی، حفظ و نگهداری از کلیه تاسیسات، شبکه و خطوط انتقال آب در شهرستان های تیران و کرون - فلاورجان - لنجان -سپارک - نجف آباد (۲۰۲- م - ۹۷)	حداقل رتبه ۵ حقوقی در رشته آب - یا کد ۷ شرکت های خدماتی	۱۹,۵۰۳,۹۷۷,۲۵۸	۹۷۵,۲۰۰,۰۰۰	اسناد خزانه اسلامی تقد
۴	اصلاح، تعمیرات، رفع شکستگی، حفظ و نگهداری از کلیه تاسیسات، شبکه و خطوط انتقال آب در شهرستان های بوئین و میاندشت - چادگان - خوانسار - گلپایگان - فریدن - فریدونشهر (۲۰۳- م - ۹۷)	حداقل رتبه ۵ حقوقی در رشته آب - یا کد ۷ شرکت های خدماتی	۱۵,۶۰۳,۵۴۳,۰۷۵	۷۸۰,۲۰۰,۰۰۰	اسناد خزانه اسلامی تقد
۵	اصلاح، تعمیرات، رفع شکستگی، حفظ و نگهداری از کلیه تاسیسات، شبکه و خطوط انتقال آب در شهرستان های دهاقان -مسیرم - شهرضا (۲۰۴-م-۹۷)	حداقل رتبه ۵ حقوقی در رشته آب - یا کد ۷ شرکت های خدماتی	۹,۸۳۴,۰۶۵,۱۲۲	۴۹۱,۷۵۰,۰۰۰	اسناد خزانه اسلامی تقد

اطلاعات سامانه ستاد جهت اطلاع مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰

دفتر ثبت نام: تهران ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷

اطلاعات دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش ثبت نام/پرو فایل تامین کننده / مناقسه گر موجود است

ضمناً آگهی در سایت شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان به نشانی www.Abfar-Isfahan.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصه به نشانی

www.IETS.MPORG.IR درج گردیده است.

کمیسیون معاملات

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

نشانی: ۳۰۶۷۸۰